
Contacto

Teléfono 965933739
Fax 965933094
Correo Electrónico valles_sil@gva.es

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 19/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alicante. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto para la reforma de los aseos situados en la planta baja junto
a cafetería, en el Hospital General Universitario de Alicante

Presupuesto base de licitación
Importe 2.032,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.680 EUR.

Clasificación CPV
79421000 - Servicios de gestión de proyectos que no sean los de construcción.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

José Rafael Albujer Cano
Identificador empresa 44755944Z
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.032,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SgUIifm8SWimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004142557 |  2019-624617 | Mon, 17 Jun 2019 12:39:56:876 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41996738009370943862920957348644831499 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SgUIifm8SWimq21uxhbaVQ%3D%3D

